Kính gửi:

- Thường trực Tỉnh ủy;

- Thường trực HĐND tỉnh;

- Thường trực UBND tỉnh;

- Lãnh đạo Đoàn ĐBQH khóa XV tỉnh Hà Giang.

Văn phòng Đoàn ĐBQH và HĐND tỉnh dự kiến lịch công tác tuần 25 năm

2025 của đồng chí Chủ tịch, các Phó Chủ tịch HĐND tỉnh, như sau:

1. Ngày 16/6/2025 (thứ Hai)

- Các đồng chí Thào Hồng Sơn, Chủ tịch HĐND tỉnh; Hầu Minh Lợi, Phó

Chủ tịch Thường trực HĐND tỉnh: Đi công tác tại tỉnh Tuyên Quang (buổi sáng);

Dự Hội nghị Ban Thường vụ 02 tỉnh Tuyên Quang -  Hà Giang (buổi chiều).

- Đồng chí Hoàng Văn Vịnh, Phó Chủ tịch HĐND tỉnh: Làm việc tại cơ quan

(cả ngày).

2. Ngày 17/6/2025 (thứ Ba)

- Đồng chí Thào Hồng Sơn, Chủ tịch HĐND tỉnh Đi công tác tại tỉnh Tuyên

Quang (buổi sáng); Làm việc tại cơ quan (buổi chiều).

- Đồng chí Hầu Minh Lợi, Phó Chủ tịch Thường trực HĐND tỉnh: Làm việc

tại cơ quan (buổi sáng); Dự Hội nghị tổng kết nhiệm kỳ 2020 - 2025 của Đảng bộ

huyện tại huyện Quản Bạ (buổi chiều).

- Đồng chí Hoàng Văn Vịnh, Phó Chủ tịch HĐND tỉnh: Dự Lễ Kỷ niệm 100

năm ngày Báo chí cách mạng Việt Nam (buổi sáng); Dự Hội nghị tổng kết nhiệm kỳ

2020 - 2025 của Đảng bộ huyện tại huyện Yên Minh (buổi chiều).

3. Ngày 18/6 - 20/6/2025 (thứ Tư, thứ Năm, thứ Sáu): Đồng chí Thào Hồng

Sơn, Chủ tịch HĐND tỉnh và các đồng chí Phó Chủ tịch HĐND tỉnh: Làm việc tại cơ

quan (cả ngày).

Trên đây là dự kiến lịch công tác tuần 25 năm 2025 của đồng chí Chủ tịch,

các Phó Chủ tịch HĐND tỉnh, Văn phòng Đoàn ĐBQH và HĐND tỉnh trân trọng

thông báo./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo các Ban HĐND tỉnh;

- Văn phòng Tỉnh ủy;

- Văn phòng UBND tỉnh;

- LĐVP và các Phòng thuộc VP;

- Lưu: VT.

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Hoàng Thị Thu Hiền

ĐOÀN ĐBQH VÀ HĐND

TỈNH HÀ GIANG

VĂN PHÒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /VP-CTHĐND
V/v dự kiến lịch công tác tuần 25 năm 2025

của Chủ tịch, các PCT HĐND tỉnh

Hà Giang, ngày     tháng 6 năm 2025

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-17T10:25:41+0700
	HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN TỈNH HÀ GIANG
	Hoàng Thị Thu Hiền<htthien.vpddbqhhdnd@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-17T10:57:00+0700
	HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN TỈNH HÀ GIANG
	VĂN PHÒNG ĐOÀN ĐẠI BIỂU QUỐC HỘI VÀ HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN<vpddbqhhdnd@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-17T10:57:07+0700
	HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN TỈNH HÀ GIANG
	VĂN PHÒNG ĐOÀN ĐẠI BIỂU QUỐC HỘI VÀ HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN<vpddbqhhdnd@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-17T10:57:16+0700
	HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN TỈNH HÀ GIANG
	VĂN PHÒNG ĐOÀN ĐẠI BIỂU QUỐC HỘI VÀ HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN<vpddbqhhdnd@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!